
Prefeitura Municipal

Bofete
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2451

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:00:09

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2018

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/05/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/05/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/05/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:18/05/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'Tomada de Preços 06/2018 - EXECUÇÃO DE OBRAS DE INFRAESTRUTURA URBANA EM
VIAS PÚBLICAS - RECAPEAMENTO E PAVIMENTAÇÃO (RUAS JOÃO MARTINELI, BARÃO DO RIO
BRANCO, ETOZIB CAPELARI, OTAVIO F. V. JUNIOR, OSCARLINO A. DA SILVA, SOLDADO
WILIANS R. MOREIRA E
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº. 06/2018TIPO DE LICITAÇÃO: EMPREITADA
INTEGRALJULGAMENTO: MENOR VALOR GLOBALOBJETO: EXECUÇÃO DE OBRAS DE
INFRAESTRUTURA URBANA EM VIAS PÚBLICAS - RECAPEAMENTO E PAVIMENTAÇÃO (RUAS
JOÃO MARTINEL'
Resumo: 'Tomada de Preços 06/2018 - EXECUÇÃO DE OBRAS DE INFRAESTRUTURA URBANA EM
VIAS PÚBLICAS - RECAPEAMENTO E PAVIMENTAÇÃO (RUAS JOÃO MARTINELI, BARÃO DO RIO
BRANCO, ETOZIB CAPELARI, OTAVIO F. V. JUNIOR, OSCARLINO A. DA SILVA, SOLDADO
WILIANS R. MOREIRA E
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº. 06/2018TIPO DE LICITAÇÃO: EMPREITADA
INTEGRALJULGAMENTO: MENOR VALOR GLOBALOBJETO: EXECUÇÃO DE OBRAS DE
INFRAESTRUTURA URBANA EM VIAS PÚBLICAS - RECAPEAMENTO E PAVIMENTAÇÃO (RUAS
JOÃO MARTINEL'

https://www.bofete.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2451/tomada-de-precos-062018-execucao-de-obras-de-infraestrutura-urbana-em-vias-publicas-recapeamento-e-pavimentacao-ruas-joao-martineli-barao-do-rio-branco-etozib-capelari-otavio-f-v-junior-oscarlino-a-da-silva-soldado-wilians-r-moreira-ebrmodalidade-tomada-de-precos-n-062018tip/


Prefeitura Municipal

Bofete
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/05/2018 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7rDi6M.pdf

